1

Ofício nº 169/2024

Piedade/SP, 30 de setembro de 2024.

Excelentíssimo Presidente:

Temos a elevada honra de submeter à apreciação de Vossa Excelência, e dos

seus dignos pares, o Projeto de Lei nº 21/2024, o qual dispõe sobre o Orçamento para o

Exercício Financeiro de 2025, em cumprimento ao disposto no artigo 165, da

Constituição Federal, c.c. o artigo 5º da Lei Responsabilidade Fiscal (Lei 101 de 04 de

maio de 2000) e da Lei 4.320/64.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos

nobres dignos Vereadores, que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a

nossa manifestação de elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

Renaldo Correa da Silva

Prefeito Municipal em Exercício

Exmo. Sr.
Wandi Augusto Rodrigues
Presidente da Mesa Diretora
Câmara Municipal de Vereadores de Piedade
N E S T A

		2024-09-30T15:43:20-0300
	RENALDO CORREA DA SILVA:83587420882